
 
 

UCHWAŁA NR XX/151/08 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 września 2008 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/95/07 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  
z dnia 30 listopada 2007 roku w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2008 rok 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113,  
poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 200, poz. 1688, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 167, poz. 1759, z 2007 r. nr 173, poz. 1218)  
oraz § 36 ust. 4 Statutu Powiatu Bielskiego ustalonego uchwałą nr XIV/99/07 Rady Powiatu 
w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. nr 32,  
poz. 331) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W planie kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  
na 2008 rok stanowiącym załącznik do uchwały nr XIII/95/07 Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim z dnia 30 listoapda 2007 roku w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej na 2008 rok wprowadza się nastepujące zmiany:  

1) IV kwartał otrzymuje brzmienie:  
„IV KWARTAŁ: Powiatowy Urz ąd Pracy w Bielsku Podlaskim 
Zakres kontroli:  

1) Kontrola gospodarki finansowej PUP.  
(czas trwania kontroli: nie dłuŜej niŜ 3 dni) 

 
2) Inne kontrole zlecone przez Radę Powiatu w Bielsku Podlaskim.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Adam Miron Łęczycki 
Przewodniczący Rady Powiatu 


